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Moland Kompetanse og Rådgivning er en
nyetablert bedrift lokalisert i Norddal
Næringshage. De tilbyr rådgivning og
kompetanseutvikling til private og offentlige
virksomheter, samt privatpersoner. - MKR
er spesialisert innen sikring og skade-
begrensning for ansatte i ulike risikoyrker,
dynamisk sikring. Med dagens krav til helse,
miljø og sikkerhet, tror jeg vi kan bidra po-
sitivt, sier daglig leder Svein Moland.

MKR

Svein Moland er daglig leder i Moland Kompetanse og rådgivning

- Gode team er nøkkelen til bedre bedrifter. MKR bidrar
også med teamutvikling for ulike virksomheter, her
fokusere vi på deltakernes egne preferanser i en
gruppemessig sammenheng. Vi må bevege oss fra en
jeg-fokusert tenkning til en vi-fokusert tenkning, noe
som vil være til fellesskapets beste. Vi kan også sette
teamutvikling inn i en større sammenheng der teori og
praksis går som hånd i hanske. For å kunne møte dette
kan vi i samarbeid med Valldal Naturopplevingar
utfordre ulike team på samarbeidsøvinger ute i naturen
ved å løse praktiske og morsomme oppgaver.
Vi fokuserer på å ha det «alvorlig moro» hvor det er
rom for alle! Vi legger vekt på en praktisk tilnærming
til ulike utfordringer som sikter mot å skape
håndgripelige resultater for ulike oppdragsgivere. MKR
sin praksis er forankret i anerkjent og verdifull
fagkunnskap, metodikk og verktøy. Som sagt legger
MKR vekt på at arbeid med mennesker i
organisasjonene skal gi praktisk og
virksomhetsøkonomisk nytte for ulike oppdragsgivere,
sier Moland.
- Jeg har tro på å fokusere positivt på påvirkninger som
kan bidra til en bedre kommunikasjon, som videre kan
bidra til å hente ut mer av hver enkelt ansatte/
medarbeider sine ressurser. Det handler om å involvere
seg. Det er som sagt ikke veien man går på som er
avgjørende, men måten man går på. Dette kan bidra til
skape systemer som fungerer i praksis.
Vi fokuserer på å tilby ulike løsninger som kan bidra til
å skape systemer som fungerer for ulike virksomheter,
både privat og offentlig. MKR er spesialisert innen
sikring og skadebegrensning for ansatte i ulike
risikoyrker. Her kommer dynamisk sikring inn. Det
handler om å forebygge og skadebegrense, samt
forbedre sikkerhets-kulturen i ulike virksomheter med
å fokusere på den enkelte ansattes atferd, og
konsekvensen av den. Vi tenker på effekten av atferd
og utrykkstil hos den enkelte ansatte. For å kunne nå
ulike mål bidrar gjerne MKR til å frakte mennesker/
virksomheter fra der de er, til dit de ønsker å komme
med veiledning i arbeidsmestring. Veilederen tar
utgangspunkt i den enkelte deltaker sitt unike potensial
for utvikling og vekst, og henter dette frem ved bruk av
skreddersydde metoder og verktøy, avslutter den
entusiastiske rådgiveren.

Gjør noe konkret med sykefraværet 

Dette er IA og HMS i praksis

Benytt vår kompetanse
Ring oss på  71 18 90 03
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